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e tutti i dolci sono di nostra produzione

GOLOSO
[GO-LO-SO] s.m.
1. Persona che non rimanda mai a domani quello che pud mangiare oggi.

VOLEVO ESSERE UN DURO ™37-8 9

LA NOSTRA INTERPRETAZIONE DI UN ROCHER

Bavarese di cioccolato al latte pralinata con granella di nocciole,
base di frolla, crumble di cioccolato e salsa mou

MILLEFOGLIE SCOMPOSTA 378 8
Crema chantilly, granella di pistacchio e frutti di bosco

E ADESSO? TIRAMISU! 37 g
Tiramisu "classico”, a modo nostro

COPPA MERINGA *78 7

Gelato alla nocciola, meringa, granella di nocciola, frutti di bosco
e salsa calda al cioccolato fondente

PERA CIOKA 78/ EMBRIAGA 72 8

CON CIOCCOLATO / CON RIDUZIONE DI VINO

Crumble di sbrisolona alla cannella, gelato alla crema
e salsa calda al cioccolato / riduzione calda al vino rosso

TORTINO AL CIOCCOLATO *78 9

Servito caldo, morbido al cuore. _
Accompagnato dal nostro gelato alla crema e purea di lampone

SORBETTO DEL GIORNO 5

BOOM?7’7 8,5
Formaggio nostrano della Valsabbia fuso in forno a legna

IL NOSTRO GELATO
Coppa gelato 2 gusti 4,5 Coppa gelato 3 gusti 6



SPAZIOJROCK

AMBAR MOSCATO 5
Cantina Florio

MARSALA SUPERIORE DOLCE
Cantina Florio

KABIR MOSCATO 6
Donna Fugata

BEN RYE PASSITO 8
Donna Fugata

PASSITO LE CIME 6
Cantina Ricchi

PORTO (10 ANNI) 7
Sandeman

www.rock1978.it

Elenco degli ingredienti considerati allergeni. Regolamento (UE) n.1169/2011:

1. cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,

avena, farro, kamut)

2. crostacei e prodotti a base di crostacei
3. uova e prodotti a base di uova

4. pesce e prodotti a base di pesce

5. arachidi e prodotti a base di arachidi
6. soia e prodotti a base di soia

7. latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

8. frutta a guscio

9. sedano e prodotti a base di sedano

10. senape e prodotti a base di senape

11. semi di sesamo e prodoti a base di sesamo
12. anidride solforosa e solfiti

13. lupini e prodotti a base di lupini

14. molluschi e prodotti a base di molluschi

*Abbiamo il piacere di informarvi che in questo locale ¢ utilizzato il sistema di abbattimento rapido
delle temperature (-18°), come previsto dalle normative vigenti in materia, sulla maggior parte dei
prodotti. In mancanza del prodotto fresco potrebbe essere utilizzato il prodotto surgelato*.



